
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav *S00RX018XHLO*

S00RX018XHLO

O B J E D N Á V K A
Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení Objednávka číslo : DO/0991/2019/OM
a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 14.08.2019
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění : 30.08.2019

Dodavatel : Odběratel :
3E system, s.r.o. Město Břeclav
Klarisky 626/21 nám. T. G. Masaryka 3
64400 Brno 69081 Břeclav

IČO: 29264383 IČO: 00283061 Bankovní spojení:
DIČ: CZ29264383 DIČ: CZ00283061 19-1832790257/0100

Předmět objednávky

79/19/VALA 3E system, Pavilon Park, instalace kamery
Objednáváme u Vás doplnění nového kamerového bodu do interiéru budovy bývalého pavilonu LVA v městském parku na
ulici Sady 28. října v Břeclavi. Jedná se o přípravu pavilonu pro jeho další využití Městským muzeem a galerií Břeclav.

Objednáváme následující práce:
-    Montáž kamerového bodu na podhled interéru. Součástí kamerového bodu je konzole na dřevěnou konstrukci.
Kamerová přípojka bude připojená do stávajícího rozvaděče v pavilonu a datová konektivita je řešena ze stávajícího
rozvaděče kamery umístěného na sloupu v parku. Kamerový bod se skládá z Gautebruck IP Fisheye 12 Mpix kamery se
záběrem 360 stupňů a IR přísvitem. Součástí ceny jsou i výkopové práce, rozebrání dřevěné podlahy, protažení optiky a
napojení na datovou síť MKDS. Dvouportový switch navržený do pavilonu v budoucnu umožňuje pokrytí prostoru WIFI
signálem s možností přístupu k veřejnému internetu.
- Zprovoznění celého systému, tj. zajištění přenosu signálu do dohledového centra městské policie.
-    Úklid místa zakázky a likvidace odpadů.

Termín zahájení prací obratem po obdržení objednávky. Termín dokončení zakázky do 30. 8. 2019.
Celková cena zakázky dle vaší cenové nabídky je max. do 139 900 Kč bez DPH.

Pro podrobnější informace volejte technického pracovníka odboru majetkového Vítězslava Valu, tel. číslo 731 428 206,
který je odpovědný za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Cena plnění: 139 900,00 Kč
Cena plnění (včetně DPH): 139 900,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového
Město Břeclav

Vyřizuje: Vala Vítězslav Podpis příkazce operace:
Telefon:
Fax: Podpis správce rozpočtu:



E-mail: Vitezslav.Vala@breclav.eu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.
Datum:

Razítko a podpis:


		2019-08-16T09:15:02+0000
	Not specified


		2019-08-22T09:44:09+0000
	Not specified




